
LIFE PLANNING COURSE（初心者・中級者向け）

コース種類 回数 食事管理 料金（税込） 特典

ライフプランニング 16 16回 2ヶ月 ¥281,600
パーソナル食事管理 2ヶ月
アフタープロテイン
ロッカー無料

ライフプランニング 24 24回 3ヶ月 ¥422,400
パーソナル食事管理 3ヶ月
アフタープロテイン
ロッカー無料

ライフプランニング 32 32回 4ヶ月 ¥528,000
パーソナル食事管理 4ヶ月
アフタープロテイン
ロッカー無料

ライフプランニング 40 40回 5ヶ月 ¥620,000
パーソナル食事管理 5ヶ月
アフタープロテイン
ロッカー無料

ライフプランニング 48 48回 6ヶ月 ¥720,000
パーソナル食事管理 6ヶ月
アフタープロテイン
ロッカー無料

TICKET（上級者向け）

チケット 回数 料金（税込） 特典

STANDARD10 10 回 ¥96,800（＠¥9,680） アフタープロテイン

ACHIEVE20 20 回 ¥176,000（＠¥8,800） アフタープロテイン

BEYOND30 30 回 ¥247,500（＠¥8,250） アフタープロテイン
ロッカー無料

※分割払いをご選択される場合、回数に応じて別途利息が発生いたします
※有効期限 …ライフプランニング 16/24 / 32 回 : 6ヵ月

ライフプランニング40/48 回 : 9ヵ月
チケット : 6ヵ月


